

STATE RECRUITMENT BUREAU

Press Release No. 04/2025

Date:29-12-2025

In the Notification No. 02-2025, dated 11.12.2025, State Recruitment Bureau issued Notification for Direct Recruitment to 50 vacancies in the post of Assistant in Tamil Nadu State Apex Cooperative Bank functioning under the control of Registrar of Cooperative societies. In the notification,

- 1) The horizontal reservation-wise break-up of the number of vacancies have been revised as given below.

Communal Category	Vacancies as per notification dated 11.12.2025	Revised Vacancies
Backlog BC – PWBD (ASD / MD)	1	2
BC (OBCM) – G – PSTM	2	1

- 2) Para No. 11.3 in the Notification is omitted

Date:29-12-2025

State Recruitment Bureau

மாநில ஆள்சேர்ப்பு நிலையம்

செய்திக் குறிப்பு எண். 04/2025

நாள்:29-12-2025

கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் கட்டுப்பாட்டில் செயல்படும் தமிழ்நாடு மாநில தலைமை கூட்டுறவு வங்கியில் காலியாக உள்ள 50 உதவியாளர் பணியிடங்களை நேரடி நியமனம் மூலம் நிரப்புவதற்கான அறிவிக்கை 11.12.2025 அன்று வெளியிடப்பட்டது. அதன்படி அறிவிக்கையில்,

- 1) வகுப்புவாரி இடஒதுக்கீட்டில் பின்வருமாறு திருத்தப்படுகிறது.

வகுப்புவாரி இடஒதுக்கீடு	காலிப்பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை அறிவிக்கை எண்.2/2025 நாள் 11.12.2025 – ன்படி	திருத்தப்பட்ட காலிப்பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை
Backlog BC – PWBD (ASD / MD)	1	2
BC (OBCM) – G – PSTM	2	1

- 2) அறிவிக்கையில் உள்ள பத்தி எண்.11.3 நீக்கப்படுகிறது.

நாள் :29-12-2025

மாநில ஆள்சேர்ப்பு நிலையம்